
UCHWAŁA NR 472/LXII/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Aleksandria Pierwsza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. 2023 poz. 40, ze zm.) oraz art.14 ust. 8 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2023 poz. 977, ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Konopiska 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Aleksandria Pierwsza w granicach określonych na załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Konopiska oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Konopiska 

 
 

Jadwiga Majdzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9384DB-9A85-4CDF-9922-5E26D11D04D1. Podpisany Strona 1



GRANICA TERENU OBJĘTEGO 
PLANEM TOŻSAMA Z GRANICĄ 
OBRĘBU

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY
 NR  472/LXII/2023
RADY GMINY KONOPISKA 
Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9384DB-9A85-4CDF-9922-5E26D11D04D1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W granicach miejscowości obowiązuje kilka odrębnych planów miejscowych, uchwalanych w różnych 

okresach i z różnym zakresem ustaleń. Opracowanie jednolitego planu ma na celu przede wszystkim 

ujednolicenie ustaleń, zgodnie z aktualnie obowiązującymi wymogami, a także ujednolicenie z planami 

innych miejscowości w gminie, podejmowanymi równolegle. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9384DB-9A85-4CDF-9922-5E26D11D04D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 472/LXII/2023 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
	Uzasadnienie


